Allegato "B"

RIDUZIONE SULLE SEGUENTI CATEGORIE NON DOMESTICHE:

205
205
208
209
210
211
212
213
215
217
219

ALBERGHI CON RISTORANTE - USO STAGIONALE
ALBERGHI CON RISTORANTE

UFFICI, AGENZIE, STUDI PROFESSIONALI

BANCHE E ISTITUTI DI CREDITO

NEGOZI ABBIGLIAMENTO, CALZATURE, LIBRERIE ECC.
EDICOLA, FARMACIA, TABACCAIO, PLURILICENZE
ATTIVITA' ARTIGIANALI TIPO BOTTEGHE
CARROZZERIA, AUTOFFICINA, ELETTRAUTO ECC.
ATTIVITA' ARTIGIANALI DI PRODUZIONE BENI
BAR, CAFFE', PASTICCERIA

PLURILICENZE ALIMENTARI E/O MISTE

% Riduzione Parte

% Riduzione Parte

Variabile Fissa
70,26 70,26
70,26 70,26
70,26 70,26
70,26 70,26
70,26 70,26
70,26 70,26
70,26 70,26
70,26 70,26
70,26 70,26
70,26 70,26
70,26 70,26




